Rok XXVIII. Piotrków, dnia 6 (18) Lutego 1900 r. Nr. 7.

II

li

l'REl'iUMER! T !
W)llEJSCU,

rocznie ... ro. 3 kop. GO
półrocznie .. rs. l kop. 80
kw.rtalnie . . lO. - kop. 90
Cena pojedYllozego numeru k. 8.
Doplah za odno.z_nle-lii kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA.

rocanie rs. ,ł" kop 80
półrocznie rs. % kop. 40
kw.rtalnie . . re. l kop 20

w mieście gubernijalnem PfOTRMOI~[
8~:!:i;~!~~~~{i;ie~::::~Yra~~~~:e na !(onie, Inwentarz, Narzędzia Rolnicze, Po-
"Warszawskie Biuro O[łoszeń" B k· U ~ · t

Otwarte w Wmzawie przy nI. Wierz. wozy, ry cz l, prZ~lJ l . p.
bOWl'j Ji 8, wprost Niecałej.-TeJefo· . •• • • ••

un )fa 411l.-:oa~~rw?!:z~r:y od \I rano roZpOCZnIe SIę w dnIu 6 (19) Marca 1900 roku t. J. w ponIedZIałek. _______ 1 __________ 1 ______ ;

a Oyrekcyja Towarzystwa Kredytowego.
. t k ' • m. PlO r owa •

podaje do wiadomości publicznej, że realizacyi kupouó'W' od •
listó'W' zastawnych, jakotef. wylosowanych lis-tó'W' zas-ta- •
'W'uych To'W'arzys-t'W'a, oprócz Kasy Towarzyst~a .dopeł ••
uiają też Bauk Dyskon-to'W'y "Warsza'W'sk~ l firma .,